Постановление – проект

 «____»_______2014 год                                                              №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 19.03.2009 № 19

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации городского поселения Лянтор (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 19.03.2009 № 19, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.8 Положения после слов «целевое использование этих средств» дополнить словами «согласно приложению к настоящему Положению».
1.2.Дополнить Положение приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 			                                                             С.А. Махиня

Исполнитель: Начальник отдела по организации исполнения бюджета и контролю
Н.А. Рудницкая  __________ т. 24-001 (133) «_____»_________2014 г.
СОГЛАСОВАНО:
	№ п/п

	Структурное подразделение
	Должность
	Ф.И.О.
Подпись
	Даты
визирования

	вх
	исх

	1.
	Управление по организации деятельности Администрации города
	Начальник
управления
	Н.Н. Бахарева

	2.
	Юридический отдел
	Временно исполняющий обязанности начальника юридического отдела
	Р.Ф. Габбасов

	4.
	Антикоррупционная экспертиза

	Р.Ф. Габбасов

Приложение к Положению
о порядке использования средств
резервного фонда Администрации
 городского поселения Лянтор

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского поселения Лянтор

_______________________________________________________________________________________________
(наименование отраслевого (функционального) органа администрации городского поселения Лянтор)

	№
п/п
	Целевое назначение
бюджетных ассигнований
резервного фонда
	Основание выделения средств из резервного фонда
	Выделено бюджетных ассигнований, руб.
	Использовано денежных средств, руб.
	Наименование и номера подтверждающих документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

Примечание.
К отчету прилагаются копии подтверждающих документов

Руководитель структурного подразделения
Администрации городского поселения Лянтор        _________________________________      /___________________________/
                                                                                                                                       (подпись)                                                               (Ф.И.О.)

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации
городского поселения Лянтор
«О порядке использования средств
резервного фонда Администрации
городского поселения Лянтор»

Внесение изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор «О порядке использования средств резервного фонда Администрации городского поселения Лянтор» возникло в связи с необходимостью уточнения формы предоставления отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского поселения Лянтор.
На основании вышеизложенного просим рассмотреть предоставленный проект постановления и принять соответствующее решение.

Начальник отдела по организации
исполнения бюджета  и контролю                                             Н.А. Рудницкая

«20» августа 2014 года